ἰαυτός AN τάλας εἰλυόμεν — ἐξέλκων πόδα πρὸς τοῦτ'

AN — ταῦτ' AN ἐμιχανώμεν — πῦρ AN οὐ παρήν. Nihil utique notius usu particulae ἂν conjecturali cum indicativo in narrationibus, qua significatur non tam res facta, quam quae fieri potuit, aut fieri solet: ideo exprimitur per ferre, fortasse an, aut per verbum soleo. Ex uno Aristophane centena exempla excitari possint. Viros doctos quandoque fefellit hic particulae usus, ut Reiskium, qui ad haec Iuliae verba p. 272. ἡγανάκτου ἂν, indignari solebam, ἂν sibi delendum videri ait, quia non dicit orator, se indignaturum fuisse, sed indignari consueviffe. Atqui haec ipsa est ratio, cur ἂν addidit. Sic Chorus senum in Comici Vespis 268. ἀλλὰ πρῶτος ἡμῶν ἡγεῖτ' ἂν ἄδων φρονίχου. Sed primus nostrum praesire solebat. Magnifice hic se effert nuperus Parisinus editor, tamquam si ipse primus hunc graecae linguae idiotismum observasset, incertum vel ipsi Valckenario, virorum quotquot fuerunt graece doctorum doctissimo. Venum exemplorum partim idoneorum, partim secus, quae congestit plaustra, non obstant, quin in Euripidis Phoenissis 412. longe melius dicat Polynices:

ποτέ μὲν ἐπ' ἡμᾶρ εἶχον, εἴτ' οὐκ εἶχον αὖ.

Aliquando habebam in diem, aliquando rursus non habebam: quam εἴτ' οὐκ εἶχον αὖ: aliquando nihil habere solebam. εἴτ' αὖ frequentant Attici poetae: et ἂν conjecturale, ea potestate quam definiti, rarius adhibetur in negativa propositione. Quod ἂν legatur in Philemonis versu ex Milite, inde argumentum petendum non erat; nam est ex Grotij interpolatione. Apud Athenaeum legitur:

ἀλλ' οἷος ἦν ζῶν, κ' ὀπτός ἂν τοιοῦτος ἦν.

Quod sane praestat nisi verius sit, ut Bentlejo visum, κ' ὀπτός αὖ τοιοῦτος ἦν. Brunck. Recte tuetur lectionem ἂν Porfonus in loco illo Euripideo, ad quem quae monuit Vir egregius, neminem contulisse poenirebit. Nec negligenda est praeclara Schaeferi ad Julianum animadver-

madversio, ubi merito suo carpitur Wakefieldius diversissima ad hunc nostrum locum confundens.

v. 291. εἰλυμένη· reptabam ob claudicantem pedem: redeas ad v. 207. „non male intelliges, quasi manibus pedibusque se per viam promoveret. εἰλυμένη· τετραποδίξει: Hesych. Et idem judicaverim hic velle vocem cum εἰλυσπᾶσθαι· παραπλησίως τοῖς ὄφρεσι καὶ σκόληξιν κινεῖσθαι: Phavorinus: i. e. sicut ἔρπετόν: vide v. 294. et 702.“

„ibid. Jam diu est ex quo seorsim viderim post Cantarum, legendum esse δύστηνον. Sic noster in Oed. T. 479.

ἀνά τ' ἄντρα καὶ πέτρας, ὡς ταῦρος,
μέλεος μελέμ ποδὶ χηρεῦων.

Eurip. Herc. F. 335.

— εἰμαρτέτ' ἀλλήλη μητρός ποδί: